UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

Số:              /UBND-KTTC

V/v thực hiện Đề án đổi mới

phương thức kinh doanh, tiêu thụ

nông sản giai đoạn 2021 – 2025,

định hướng đến năm 2030.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Thanh Hoá, ngày          tháng      năm 2021

Kính gửi: Sở Công Thương.

Thực hiện Quyết định số 194/QĐ-TTg ngày 09/02/2021 của Thủ tướng

Chính phủ phê duyệt Đề án đổi mới phương thức kinh doanh, tiêu thụ nông

sản giai đoạn 2021 – 2025, định hướng đến năm 2030 và Công văn số

2414/BCT-TTTN ngày 29/4/2021 của Bộ Công Thương về việc thực hiện

Quyết định số 194/QĐ-TTg ngày 09/02/2021 của Thủ tướng Chính phủ (có

File văn bản kèm theo); Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Văn Thi có ý kiến

chỉ đạo như sau:

Giao Sở Công Thương chủ trì, phối hợp với các sở, ban, ngành, đơn vị

liên quan, căn cứ các quy định hiện hành của Nhà nước và theo chức năng,

nhiệm vụ được giao; nghiên cứu, dự thảo Kế hoạch của UBND tỉnh thực hiện

Đề án đổi mới phương thức kinh doanh, tiêu thụ nông sản giai đoạn 2021 –

2025, định hướng đến năm 2030 theo nội dung quy định tại Khoản 2 Mục IV

Điều 1 Quyết định số 194/QĐ-TTg ngày 09/02/2021; báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh

trước ngày 10/6/2021./.

Nơi nhận:
- Như trên (để thực hiện);

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- Lưu: VT, KTTC (VA6317/18821).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Cao Thanh Tùng

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-05T15:23:30+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-05T15:24:49+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-05T15:25:00+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-05T15:41:40+0700